关于召开常州市高中化学省级课题结题会议的通知

各辖市（区）教研室、局属各有关中学：
为了进一步反思和总结省教科院“十一五”规划重点自筹课题—《高中化学实验探究教学的实践研究》的研究成果，加强合作与交流，促进化学教师的专业发展，推动高中化学新课程改革，经研究决定于2013年6月21日召开常州市高中化学省级课题结题会议，现将有关事宜通知如下：

一、时间与地点
1．地点：常州市教育教研室（三楼会议室）
2．时间：2013年6月21日（周五）下午14∶00
二、内容
  1．结题成果汇报
2．专家组鉴定
三、参加人员
  1.课题组成员

	姓名
	学校
	姓名
	学校

	曹丽敏
	江苏省常州高级中学
	黄健
	常州市第三中学

	周文荣
	常州市新桥中学
	俞群祥
	常州市北郊中学

	陈伟
	江苏省奔牛高级中学
	苏建立
	江苏省前黄中学

	周存军
	常州市田家炳中学
	庄荣珍
	江苏省华罗庚中学

	孙宇红
	溧阳市光华中学
	屈春芸
	前黄高级中学国际分校

	董新伟
	江苏省横林中学
	周金娣
	戚区教研室

	胡爱彬
	江苏省常州高级中学
	王 芳
	常州市北郊中学

	朱逸明
	常州市第五中学
	范文忠
	常州市西夏墅中学

	钱柳云
	常州市第一中学
	陆琴英
	常州市第三中学

	何亚娟
	常州市小河中学
	王更飞
	江苏省华罗庚中学

2.课题鉴定组成员
常州市教育教研室
2013年6月13日